



केन्द्रीय रेशम बोर्ड CENTRAL SILK BOARD

(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Textiles - Govt. of India)

केरेबो कॉम्प्लेक्स, बी टी एम लेआऊट, मडिवाला

CSB Complex, BTM Layout, Madiwala

बेंगलूरु Bangalore – 560068


<http://www.csb.gov.in>

No.CSB-40(4)/2014-ES-I

Date : 8th August 2018

CIRCULAR

On the occasion of “**Independence Day**”, National Flag will be hoisted on 15th August, 2018 at 9.00 A.M. in the CSB Complex at BTM Layout, Madivala, Bangalore and all the Officers & Staff are requested to attend the flag hoisting ceremony compulsorily. Further, interested family members of employees may also attend the function. All are requested to reach the office and assemble at the venue at 8.45 A.M.


8.8.18
[Julian Tobias]
Joint Director (Admn.)



केन्द्रीय रेशम बोर्ड CENTRAL SILK BOARD

(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Textiles, Govt. of India)

केरेबो कॉम्प्लेक्स, बीटीएम लेआउट, मडिवाला,
CSB Complex, BTM Layout, Madiwala,
बेंगलूरु Bengaluru-560 068

सं.केरेबो-40(4)/2014-स्था-1

दिनांक : 07 अगस्त, 2018
/8

परिपत्र

“स्वतंत्रता दिवस” के अवसर पर 15 अगस्त, 2018 को 9.00 बजे केरेबो कॉम्प्लेक्स, बीटीएम लेआउट, मडिवाला, बेंगलूरु में राष्ट्रीय ध्वज फहराया जाएगा और सभी अधिकारियों व कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे अनिवार्य रूप से समारोह में भाग लें। आगे, कर्मचारियों के इच्छुक परिवार के सदस्य भी समारोह में भाग ले सकते हैं। सभी से अनुरोध है कि वे 8.45 बजे तक कार्यालय पहुँच कर समारोह स्थल पर एकत्रित हो जाएं।


(जूलियन तोबियास)
संयुक्त निदेशक (प्रशा.)